HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ PU NHI

Số: 04/TB-TTHĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Pu Nhi, ngày 01 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 7 năm 2025

của Thường trực HĐND xã Pu Nhi

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị quyết số 759/2014/UBTVQH13 ngày 15/5/2014 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội quy định chi tiết về hoạt động tiếp công dân của các cơ

quan của Quốc hội, đại biểu Quốc hội và đại biểu HĐND các cấp;

Thường trực Hội đồng nhân dân xã thông báo Lịch tiếp công dân định kỳ

tháng 7 năm 2025, như sau:

1. Thời gian: Ngày 15/7/2025.

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ.

- Buổi chiều: Từ 14 giờ đến 17 giờ.

2. Địa điểm: Tại phòng Tiếp công dân Trụ sở HĐND-UBND xã; địa chỉ:

Bản Nậm Ngám A, xã Pu Nhi, tỉnh Điện Biên.

3. Thời gian đăng ký tiếp dân: Các tổ chức, cá nhân có nguyện vọng đề

nghị Thường trực Hội đồng nhân dân xã, đăng ký qua Văn phòng HĐND-

UBND xã trước ngày 10/7/2025; nếu đăng ký sau ngày này sẽ chuyển sang

tháng kế tiếp.

Trên đây là Lịch tiếp công dân tháng 7 năm 2025 của Thường trực HĐND

xã Pu Nhi. Thừa lệnh Thường trực HĐND, Văn phòng HĐND-UBND xã thông

báo để các tổ chức, cá nhân liên quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể xã;

- Ban Tiếp công dân xã;

- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đồng Thị Nhung

		2025-07-08T15:59:28+0700

		2025-07-08T16:26:37+0700

		2025-07-08T16:26:38+0700

		2025-07-08T16:26:40+0700